

6. Indstilling om proces for lokaludvalgets egne projekter i 2011. (2010-128865)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg kort drøfter lokaludvalgets egne projekter i 2011.
2. at Vanløse Lokaludvalg beslutter den fremtidige proces for planlægningen af projekter i 2011.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har som et af sine formål at skabe liv og netværk i bydelen, for derigennem at medvirke til at styrke bydelsidentiteten. Derfor har lokaludvalget de seneste været primus motor på en lang række initiativer, og dermed gennem årene skabt flere og flere interne projekter. Interne projekter, der er succeser, men som også er ressourcekrævende.

Hvis lokaludvalget skal kunne engagere sig i nye initiativer, og hvis lokaludvalget ønsker at være mere proaktivt i forhold til eks. borgerinddragelse, skal der frigøres nogle kræfter, som i dag er bundet op i eksisterende projekter, ligesom der ligger en overvejelse i bæredygtigheden af at have mange projekter forankret på få hænder.

Det skal derfor overvejes, hvilke projekter, lokaludvalget ønsker, skal være interne til næste år, ud fra en vurdering af, hvor ressourcerne til lokaludvalgets virke er bedst givet ud. Lokaludvalget skal i løbet af oktober og november 2010 udarbejde en årsplan for 2011, og derfor skal denne diskussion igangsættes nu. Det kan herunder overvejes, hvorvidt nogle af de projekter, der i år har været lokaludvalgets interne projekter med fordel kan forankres andre steder fremover. Sekretariatet vil på mødet kort redegøre for den administrative forskel på interne og eksterne projekter.

Løsning

At lokaludvalget drøfter, hvilke projekter eller temaer lokaludvalget ønsker at prioritere i 2011, og hvilke projekter lokaludvalget kunne forestille sig at eksterne aktører eventuelt varetager.

At lokaludvalget beder arbejdsgrupperne om, inden lokaludvalgets møde i oktober, at drøfte de projekter, der i år har været afholdt som interne projekter, og ved de enkelte projekter tager stilling til de problematikker, der er ved hhv. interne og eksterne projekter, samt tager stilling til den af formandskabets prioriterede liste, jf. bilag 1 og 2.

Økonomi

Beslutningen har på nuværende tidspunkt ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces

De enkelte arbejdsgrupper drøfter, hvilke projekter, de mener, egner sig som interne projekter i 2011, ud fra hensigtsmæssighed, ressourcer og lokaludvalgets formål, og giver sekretariatet et notat herom senest onsdag d. 13. oktober 2010.

De økonomiske drøftelser og endelige beslutninger vedr. hvilke projekter, lokaludvalget skal varetage i 2011, vil være på lokaludvalgets ordinære møde d. 28. oktober, hvor lokaludvalgets budget for 2011 forventes kendt.

Julie W. Oscilowski

/Bent Christensen

bilag

[Bilag 1 - Overvejelser vedr. planlægning af lokaludvalgets interne projekter i 2011](#)

[Bilag 2 - projektoversigt 2010/2011](#)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 16.09.2010

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg drøftede kort lokaludvalgets egne projekter i 2011, og besluttede at fortsætte drøftelsen på de følgende møder.

Ad 2: Vanløse Lokaludvalg besluttede at bede lokaludvalgets arbejdsgrupper om at drøfte egne og interne prioriteringer inden lokaludvalgets næste møde i oktober måned. Sekretariatet sender materiale ud til brug for arbejdsgruppernes diskussion.

